

کوتاه

۲ سارق مسلح دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان خوزستان گفت: ۲ سارق مسلح در شهر اهواز توسط عوامل انتظامی شناسایی و دستگیر شدند. سردار سیدمحمد صالحی بیان کرد: به دنبال وقوع یک فقره سرقت خشن توسط سارقان مسلح از خانمی در یکی از مناطق اهواز، با توجه به اینکه انتشار این کلیپ در فضای مجازی باعث جریحه دار شدن احساسات و عواطف مردم خوزستان شده بود، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی با بیان اینکه مقادیری طلا و زیور آلات از مالباخته سرقت شده است، گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی با به کارگیری روش های نوین کشف جرم و انجام اقدامات اطلاعاتی ۲ نفر از سارقان را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی پس از ۲ ساعت درگیری مسلحانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک قبضه سلاح و یکدستگاه خودروی سرقتی کشف شد، افزود: متهمان در تحقیقات پلیس به چندین فقره سرقت در نقاط مختلف شهرستان اهواز به ویژه سرقت از خانمی که فیلم آن در فضای مجازی منتشر شده اعتراف کردند. سردار صالحی ادامه داد: با تداوم این روند و برخورد قاطع دستگاه قضائی با سارقان به ویژه سارقان خشن شاهد امنیت پایدار در سطح استان خوزستان باشیم.

دستگیری عاملان قطعی برق منازل



رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری ۲ سارق سیم برق که باعث قطعی برق برخی از منازل و معابر در شهرستان شهرضا را فراهم آورده بودند و اعتراف آنها به ۹۶ فقره سرقت خیر داد. سرهنگ حسین تریکان بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل شبکه برق هوایی شهرستان شهرضا که باعث قطعی برق برخی از منازل و معابر شده و ناراضیانی شهروندان را در پی داشت، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با بررسی دقیق وهوشمندانه محل های وقوع سرقت و تطابق نحوه سرقت های رخ داده با افراد سابقه دار نهایتا رد پای ۲ نفر از اهالی شهرستان که در این سرقت ها دست داشتند را به دست آوردند و با اخذ دستور از مرجع قضائی نسبت به دستگیری وی اقدام کردند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: سرانجام با تلاش کارآگاهان، هر ۲ متهم حین تردد در یکی از محلات شهرستان شهرضا دستگیر و خودروی آنها که در سرقت ها از آن استفاده می کردند نیز توقیف شد. مقام انتظامی عنوان داشت: افراد مذکور پس از مواجهه با مدارک و مستندات مستدل پلیس لب به اعتراف باز کرده و به ۹۶ فقره سرقت سیم و کابل برق در شهرستان شهرضا اقرار کردند که در این خصوص پرونده تشکیل و این افراد برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

توقیف محموله روغن خوراکی قاچاق

فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف هزار و ۱۷۲ کیلوگرم روغن خوراکی قاچاق به ارزش ۶ میلیارد ریال توسط پلیس بیچار خبر داد. سردار علی آزادی گفت: مأموران انتظامی شهرستان بیجار هنگام کنترل محروهای عبوری به یک کامیونت مشکوک و خودرو را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو هزار و ۱۷۲ کیلوگرم روغن خوراکی کشف که کارشناسان ارزش این محموله قاچاق را ۶ میلیارد ریال برآورد کردند. سردار آزادی با بیان اینکه در این رابطه یک متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد، تصریح کرد: تلاش پلیس به منظور مبارزه با اخلاگران اقتصادی با تمام توان ادامه دارد و با سودجویان در این زمینه برخورد قاطعانه خواهد شد که در این رابطه عمل و همکاری دستگاه های مرتبط در خصوص مبارزه با قاچاق کالا می تواند تاثیر به سزایی در رونق اقتصادی کشور داشته باشد.

انبار کالای قاچاق کشف شد



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی استان موفق شدند انبار صفحات درب برقی قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد ریال را در شیراز شناسایی و آن را پلمب کنند. سردار رام پخش حبیبی بیان کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی استان با اقدامات فنی و تخصصی از اخباری مبنی بر نگهداری صفحات درب برقی قاچاق در یک انبار واقع در شیراز مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه مأموران با هماهنگی مقام قضائی به همراه نمایندگان اداره تعزیرات و صمت به محل موردنظر اعزام شدند، تصریح کرد: در بازرسی از آن انبار، ۳۹۲ دستگاه موتور و صفحه درب برقی و ۱۰ تن تیغه مربوطه خارجی قاچاق و قافد مجوز قانونی کشف شد. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه ارزش این محموله برابر نظر کارشناسان ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است، عنوان داشت: در این خصوص انبار پلمب و مالک برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

روایت یک زورگیری

از انتشار ویدئو تا دستگیری سارق



در روزهای اخیر ویدئویی در فضای مجازی منتشر شد که نشان می داد در یکی از محله های مسکونی شهر اهواز یک زن به طرز بسیار خشن مورد حمله ۲ سارق قرار گرفته و سارقان طلاهای وی را به سرقت برده اند. انتشار این ویدئو واکنش های زیادی در پی داشت. این فیلم که توسط یک دوربین مدار بسته گرفته شده است، نشان می دهد زنی در یک خیابان خلوت مسکونی در حال راه رفتن است و یک خودروی پراید نیز در سمت دیگر خیابان پارک شده و ناگهان یکی از سر نشینان این خودرو پیاده می شود و به سمت زن حمله می کند. سارق در ادامه از پشت، دستش را روی صورت و گردن زن می گذارد و وی را روی زمین پرت می کند. راننده خودرو نیز به کمک همدستش می آید و با کمک هم طلاهای زن را با خونسخت از دستش درمی آوردند و با به فرار می گذارند. به گزارش «پسنا»، چند روز پس از ماجرا، این سارقان توسط نیروهای انتظامی اهواز دستگیر شدند و فرماندهی این انتظامی استان خوزستان با دعوت از رسانه ها در مقر پلیس آگاهی، امکان بازخوانی ماجرا از زبان مالباخته و سارقان را فراهم آورد. خانم مالباخته این سرقت خشن، با حضور در پلیس آگاهی خوزستان در مورد این ماجرا می گوید: ساعت ۱۳ روز ۲۲ اردیبهشت ماه برای انجام کاری به دستگاه خودپرداز مراجعه کرده بودم که متوجه شدم ۲ نفر به من نگاه می کنند اما فکر نکردم که ممکن است سارق باشند. وی ادامه می دهد: در نزدیکی منزل، ناگهان یک

نفر از پشت سر دستش را روی دهانم گذاشت و بعد از آن نفر دوم با انبردست، طلاها را از دستم برد. من بیماری اسم دارم؛ آنها مرا خفه کردند و دیگر صدایم در نمی آمد و حتی نمی توانستم فریاد بزنم. این مالباخته جای زخم های روی دستش را نشان داد و اظهار داشت: پس از این ماجرا بسیار ترسیده ام و حتی در منزل فکر می کنم کسی از پشت سر می خواهد مرا خفه کند. وی ادامه داد: دستگاه قضائی می خواهم این افراد بعد از چند ماه با یکسال با قید وثیقه آزاد شوند و خواستار اشد مجازات هستم. این مالباخته خطاب به سارق که در محل حاضر است، می گوید: شما بی غیرت هستی، هیچ وجه رضایت نمی دهم. در مقر پلیس آگاهی خوزستان، مرد جوان مالباخته ای نیز از آبادان

رئیس پلیس پایتخت عنوان کرد

انهدام ۵ باند بزرگ و دستگیری ۲۲ قاچاقچی

رئیس پلیس پایتخت از انهدام ۵ باند بزرگ و دستگیری ۲۲ قاچاقچی عمده در تهران خبر داد. سردار رحیمی در طرح ظفر پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت با اشاره به ۲ کلنگری در مرکز مهرسروش گفت: برای اجرای این ۲ پروژه بالغ بر ۱۷ میلیارد تومان پیش بینی شده است که ۲ مرکز را به این دهکده سلامت می آرام آن را توسعه می دهیم اضافه می کنیم. وی با اشاره به هفدهمین مرحله طرح ظفر اظهار داشت: رویکرد طرح ظفر

مبارزه همه جانبه با خرده فروشان مواد مخدر و معترضان متجاهر است. رئیس پلیس تهران بزرگ افزود: در هفدهمین مرحله از طرح ظفر بالغ بر ۳ تن مواد مخدر کشف و ۵ باند بزرگ منهدم و ۲۲ قاچاقچی عمده نیز دستگیر شدند. ۵۵ دستگاه خودروی قاچاقچیان مواد مخدر نیز در این مرحله توقیف و ۱۶۰۰ نفر از خرده فروشان نیز دستگیر شدند. وی تصریح کرد: بالغ بر ۳۷۳۰ نفر از معترضان متجاهر هم جمع آوری شدند. رئیس پلیس

نماد اعتماد جعلی روشی برای کلاهبرداری اینترنتی

سایت خرید آنلاین و جعل این نماد اقدام به جلب اعتماد شهروندان و کلاهبرداری از آنها می کند. سرهنگ گودرزی بیان داشت: افسران سایبری پلیس فتا پایتخت با به کارگیری اقدامات فنی و تحقیقات گسترده در فضای مجازی موفق به شناسایی گرداننده این سایت شدند و پس از به دست آوردن اطلاعات هویتی مجرم و تشریفات قضائی متهم را در یکی از مناطق تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند. وی خاطر نشان کرد: متهم پس از حضور در پلیس فتا هر گونه جرمی را انکار کرد، اما پس از مشاهده مستندات موجود در پرونده ضمن پذیرش جرم خود به کلاهبرداری از بیش از ۹ نفر از شهروندان به ارزش ریالی حدود ۲ میلیارد ریال اقرار کرد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه مشخصات فروشگاه های معتبر در سایت Enamad.ir قابل مشاهده است، اظهار داشت: شهروندان حتماً سایت هایی که دارای نماد اعتماد الکترونیکی هستند خریدهای اینترنتی خود را انجام دهند و از واریز هر گونه

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری عامل ایجاد سایت فروش کالاهای تزئینی با جعل این نماد خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهار داشت: تعدادی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شدند پس از خرید در یکی از سایت های فروش کالاهای تزئینی مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند. این مقام انتظامی بیان کرد: مالباختگان این پرونده در ادامه اظهارات خود گفتند قصد خرید کالای تزئینی در فضای مجازی را داشته که با یک سایت فروش آنلاین این کالاهای با قیمت های ارزان که نماد اعتماد الکترونیک نیز داشته است مواجه شده و پس از انجام فرآیند خرید و واریز وجه کالایی دریافت کرده و متوجه کلاهبرداری شدند. وی افزود: پس از اخذ اظهارات شکات رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات اولیه پرونده را آغاز کردند و در اقدامات اولیه متوجه شدند کلاهبردار با ایجاد یک

خبر

کشف ۲۳ کیلو شیشه

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با هلاکت ۲ قاچاقچی در داراب، ۲۳ کیلو شیشه و یک قبضه اسلحه جنگی کشف شد. سردار رام پخش حبیبی بیان کرد: در راستای مبارزه بی امان با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان داراب از ورود یک باند قاچاقچی مسلح در حوزه استحفاظی مطلع که با اشراف اطلاعاتی و تیم بندی عملیاتی مسیر تردد قاچاقچیان تحت کنترل قرار گرفت. وی افزود: حین تعقیب و گریز قاچاقچیان که عرصه را بر خود تنگ دیده بودند با اسلحه به سمت مأموران انتظامی تیراندازی کردند که با آتش پر حجم پلیس مواجه شدند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در این درگیری مسلحانه ۲ نفر از قاچاقچیان به هلاکت و یک نفر از آنان نیز با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه متواری شد، بیان کرد: در بازرسی از خودرو پژو ۴۰۵ سوداگران مرگ ۲۳ کیلو شیشه و یک قبضه اسلحه جنگی و مقادیری مهمات کشف شد. سردار حبیبی با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری متهم متواری با جدیت ادامه دارد، تصریح کرد: در این عملیات یکدستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ دیگر نیز با ۳ سر نشین که اسکورت محله زنی هست که طلا دارد و ما به سمت این محله رفتیم و طلاهای زن را سرقت کردیم. وی در مورد سرقت پژو از راننده تاکسی اینترنتی نیز می گوید: از یکی از بچه ها سیم کارتی برای نصب برنامه درخواست تاکسی اینترنتی گرفتم و بعد از نصب برنامه، درخواست سفر به اهواز دادم. این سارق ادامه داد: زمانی که به غزاینه رسیدیم و راننده پیاده شد، رفیقم پشت فرمان نشست و من هم سوار ماشین شدم و حرکت کردیم و راننده شروع به داد زدن کرد و سوار یک خودروی دیگر شد و ما را دنبال کردند اما فرار کردیم. وی افزود: به هیچ وجه شلیک نکردم. قبل از این مورد، سرقت نمی کردم و تنها ماشین های سرقتی را برای من می آوردند و به هم تنها سابقه درگیری با اقوام داشتم. یکی دیگر از سارقان نیز گفت: در سرقت خودروی پژو همکاری داشتم و تنها سوار خودرو شدم و کاری نکردم. قبل از این نیز تنها ۲ موتورسیکلت سرقت کردم. وی گفت: بچگی کردم و بسیار پشیمان هستم. انتظار نداشتم دستگیر شوم.

تصادف ۲ کشته داد

تصادف در محور دشت ارژن به کازرون ۲ کشته و ۳ زخمی برجا گذاشت. روابط عمومی اورژانس فارس، گفت: در محور دشت ارژن به کازرون به دنبال تصادف یکدستگاه کامیون با خودرو سواری ۲ کشته و ۳ نفر مصدوم شدند. حسن همتی در ادامه افزود: پس از اطلاع از این حادثه ۲ تیم امدادی اورژانس بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند و مصدومان پس از دریافت خدمات فوریت های پزشکی به بیمارستان های شهید رجایی و شهید چمران شیراز منتقل شدند. همتی همچنین گفت: متأسفانه در این حادثه ۲ نفر به دلیل شدت حادثه و جراحات وارده قبل از رسیدن تیم های امدادی اورژانس جان خود را از دست دادند. وی افزود: وضعیت عمومی مصدومان مطلوب گزارش شده است.

کشف بیش از ۲۶ هزار لیتر سوخت

فرمانده انتظامی شهرستان نقده از کشف ۲۶ هزار لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان، خبر داد. سرهنگ کیومرث پاکدل گفت: مأموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز شهرستان نقده، حین کنترل خودروهای عبوری در محور اشنویه - نقده به یکدستگاه تریلی به ظن حمل مواد سوختی قاچاق مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: مأموران انتظامی پس از متوقف کردن خودرو، در بازرسی از آن ۲۶ هزار لیتر نفت کوره قاچاق و خارج از چرخه قانونی توزیع را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان نقده ادامه داد: در این راستا یکدستگاه تریلی توقیف و یک متهم دستگیر که پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ پاکدل با اشاره به دستگیری یک فرد متخلف و معرفی او به مراجع قضائی، بر عزم جدی پلیس در مقابله با قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی تاکید و از شهروندان خواست، به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه های ملی، هر گونه اخبار و اطلاعات خود را در خصوص فعالیت قاچاقچیان با تماس ۱۱۰ در اختیار پلیس قرار دهند.



پایتخت با بیان اینکه عمده مشکل ما در بحث مبارزه با معترضان متجاهر و کمبود ظرفیت است، گفت: حدود ۱۱ هزار و ۲۰۰ تا ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر را جمع آوری کردیم. حدود ۱۰۰۰ تا ۱۰۰۰ نفر کمبود ظرفیت داریم که هم ستاد مبارزه با مواد مخدر و هم شهرداری و استانداری تهران قول داده اند که ظرفیت ها را ایجاد کنند. قطعاً اگر ظرفیتی ایجاد شود نیروی انتظامی این آمادگی را دارد که کمتر از ۲ الی ۳ روز معترضان متجاهر



وجه تحت عنوان بیعانه... قبل از تحویل و تایید صحت و سقم کالا جدا خودداری کنند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: این پلیس به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران می توانند در صورت مواجهه با هر گونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس WWW.Cyberpolice.ir قسمت ثبت گزارش های مردمی با ما در میان بگذارند.

سارقان تلفن همراه بازداشت شدند



مالیباخته قرار گرفتند، گفت: در تحقیقات انجام شده متهمان سابقه دار به بزه ارتکابی اعتراف کردند و پس از اخذ شکایت شاکای پایان تحقیقات و تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند. **سرقت سریالی موتورسیکلت ها** فرمانده انتظامی شهرستان سارق ری همچنین از دستگیری سارق

فرمانده انتظامی شهرستان ری از بازداشت سارقان تلفن همراه در محدوده این شهرستان خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان بیان داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به واحد گشت کلاتری ۱۳۱ شهری در خصوص سرقت تلفن همراه توسط ۲ جوان با لباس های آبی و مشکی رنگ با یکدستگاه موتورسیکلت هوندا پلاک مخدوش در محدوده متروی جوانمرد قصاب، شناسایی و دستگیری قرار گرفت. دستور کار کلاتری شهری قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه مشخصات سارقان در اختیار تیم های گشتی و عملیاتی قرار گرفت، عنوان کرد: بلافاصله طرح مهار در محدوده شهری به اجرا درآمد و در کمتر از ۱۰ دقیقه تیم عملیاتی کلاتری شهری سوزهای موردنظر را در میدان مادر مشاهده و طی یک عملیات ضربتی و پلیسی هر متهم را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان با بیان اینکه متهمان مورد شناسایی

رویت مأموران اقدام به فرار کرد مشکوک شدند. وی با اشاره به اینکه مأموران انتظامی در یک تعقیب گریز ضربتی و مقتدرانه موتورسیکلت را متوقف کرد: در استعلام گیری سرقتی بودن موتورسیکلت محرز که به همراه موتورسیکلت جهت بررسی بیشتر به کلاتری شهری منتقل شد. فرمانده انتظامی شهری افزود: در تحقیقات انجام شده متهم سابقه دار ضمن اقرار به بزه ارتکابی به ۳ فقره سرقت موتورسیکلت در محدوده شهری معترف و باجانمایی، یکدستگاه موتورسیکلت مسروقه دیگر کشف شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم در ادامه اعترافات خود مالخر خود را در محدوده حسن آباد معرفی کرد، ابراز داشت: با هماهنگی های قضائی تیم عملیاتی کلاتری شهری در حال گشت زنی در میدان فرماندار به راکب یکدستگاه سوزه موردنظر رانیز دستگیر کردند.

آقای اکبر باباخانی مالک با اعلام کم شدن سند مالکیت ۷۷۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۶ دفترخانه ۳۴ شهیربار طی درخواست وارده ۱۰۳۳۰۰۳۲۰۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۰ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر اکبمی می گردد: ۱- نام نام خانوادگی: آقای اکبر باباخانی مالک شش دانگ ۲- شماره پلاک: ۵۵۲۵۹ فرعی از ۱۲۴ اصلی ۳- علت کم شدن: کم شدن مدارک در داخل کیف ۴- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت کاداستری شش دانگ یک دستگاه آپارتمان بمساحت ۸۸/۱۲۲ متر مربع که مقدار ۳/۹۴ متر مربع آن با لکن است واقع طبقه اول بشماره ۵۵۲۵۹ فرعی از ۱۲۴ اصلی قطعه ۱ تفکیکی مفروز و مجزی شده از ۵۲۰۰۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ قطعه ۱ تفکیکی به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در سمت شرقی همکف، بانضمام انباری مسکونی قطعه ۲ تفکیکی به مساحت ۳/۷۲ متر مربع واقع در سمت غربی همکف ذیل ثبت شماره ۴۱۶۱۵۱۷ صفحه ۳۴ دفتر املاک ۱۸۴۶ بشماره چاپی ۲۶۵۵۶۹ با نام آقای اکبر باباخانی صادر گردیده است لذا به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آکب معامله کرده در قسمت چهارم این آکب ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا روز ویز پس از انتشار آکب به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر طرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا طبق مقررات مادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد (شماره ثبت: ۳۳۰۲۷۹/۱۳۳۰) ۱۰/۱۷۵۷ الف رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهران - محمد امین کریمی جو